
IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

15-Junior Femenino

74 692 00:31:35 Alfaro Arriete Aurora Bahia De Algeciras1 º 1990

104 672 00:33:45 Barea Buendia Irene U.A. San Fernando2 º 1990

114 197 00:34:21 Navarro Beardo Lorena C.A. Lestonnac - San Fe3 º 1989

16-Junior Masculino

6 671 00:25:21 Rodríguez de Burgos Salvador U.A. San Fernando1 º 1989

43 26 00:30:13 Alba Muñoz David Big-Mat Conil2 º 1989

81 687 00:31:57 Jiménez Alexander U.A. San Fernando3 º 1990

19-Senior A Masculino

1 21 00:23:40 De La Fuente Carrasco Alvaro Bahia De Algeciras1 º 1984

2 669 00:23:53 Parazuelo Marín Israel U.A. San Fernando2 º 1981

3 668 00:23:57 Sánchez Diofan Jose M. U.A. San Fernando3 º 1980

4 300 00:24:24 Perez Romero Anatonio J C.A. Vipren Chiclana4 º 1978

8 509 00:26:24 Morales Montero J. Manuel Chapin Jerez5 º 1981

12 22 00:26:54 Orellan Montero Jose Bahia De Algeciras6 º 1985

13 683 00:27:03 Atienza Muerna Pedro78 Independiente7 º 1978

17 43 00:27:51 Fernandez Trujillo Daniel Big-Mat Conil8 º 1980

18 299 00:27:57 Pereila Gonzalez Jose Anto C.A. Vipren Chiclana9 º 1980

42 40 00:29:56 De Alba Sanchez Daniel Big-Mat Conil10 º 1982

88 277 00:32:34 Zaldivar Vera Jesus C.A. Puerto Real11 º 1979

112 677 00:34:10 Reyes García Jose A. Independiente12 º 1978

116 109 00:34:38 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Páez13 º 2019

117 698 00:34:45 Tejero Corrales David Independiente14 º 1984

131 688 00:35:44 Rámos Rámos Daniel Independiente15 º 1978

132 544 00:35:44 Brull Calle Francisco Independiente16 º 1981

145 260 00:37:10 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo Cádiz17 º 1980

152 120 00:38:27 Fernández Romero Daniel C.A. Carmona Páez18 º 2019

158 284 00:39:25 Casas Gomez Jose Manu C.A. Vipren Chiclana19 º 1981



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

20-Senior B Masculino

5 295 00:24:30 Montiel Chaves Francisco C.A. Vipren Chiclana1 º 1971

7 268 00:25:24 Ruiz-Mateos Canca Angel C.A. Olimpo Cádiz2 º 1973

10 675 00:26:33 Martín Narando Jose C. U.A. San Fernando3 º 1977

11 267 00:26:50 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo Cádiz4 º 1975

16 107 00:27:41 Carbo Ortiz Juan Ram C.A. Carmona Páez5 º 2019

22 600 00:28:11 Ponce Fatou Juan Anto Independiente6 º 1969

23 584 00:28:23 Macias Del Rio Israel Independiente7 º 1971

24 645 00:28:37 Chaves Reguera Luismi Salto Del Cabrero - Ubri8 º 1971

26 640 00:28:42 Gomar Tinoco Jose Mari Maraton Vejer9 º 1969

30 653 00:28:53 Alvarez Alvarez Javier Veteranos De Algeciras10 º 1972

31 630 00:28:54 Martinez Pareja Jose Maraton Barbate11 º 1971

33 613 00:29:04 Serrano Gomez Jesus Independiente12 º 1977

34 520 00:29:19 Garcia Maestre David Deportivo Chiclanero13 º 1972

36 31 00:29:41 Bermudez Escamez Juan Man Big-Mat Conil14 º 1970

39 680 00:29:48 Ariza Gómez Francisco Independiente15 º 1971

40 48 00:29:49 Jodar Corral Enrique Big-Mat Conil16 º 1977

44 526 00:30:16 Hermida Villares Emilio Jos Esubo - San Fernando17 º 1976

45 523 00:30:18 Caro Gutierrez Pedro Esubo - San Fernando18 º 1976

46 657 00:30:19 De Alba Ramirez Luis Veteranos De Algeciras19 º 1975

47 129 00:30:21 Pavón Orce Juan Carlo C.A. Carmona Páez20 º 1971

48 681 00:30:26 García Morales Juan A. C.A. Vipren Chiclana21 º 1976

58 27 00:30:59 Arjona Trujillo Francisco Big-Mat Conil22 º 1972

60 628 00:31:01 Guerra Bernal Jesus Maraton Barbate23 º 1972

67 627 00:31:12 Bernal Oliva Ricardo Maraton Barbate24 º 1975

69 565 00:31:20 Gallego Rodriguez Oscar Independiente25 º 1973

73 10 00:31:35 Martinez Perez Jose Manu A.D.Maraton Puerto Rea26 º 1969

77 305 00:31:41 Ramos Muñoz Manuela C.A. Vipren Chiclana27 º 1971

90 682 00:32:46 Beuzón Aguila Francisco Independiente28 º 1976

91 620 00:32:52 Valle Del Rio Pedro Jose Independiente29 º 1973

96 117 00:33:32 De La Cruz Brea Miguel An C.A. Carmona Páez30 º 1970

97 135 00:33:38 Rondán Rodríguez Enrique C.A. Carmona Páez31 º 1969

98 607 00:33:39 Saldiva Consejero Alvaro Independiente32 º 1969

99 551 00:33:40 Coto Otero Eduardo Independiente33 º 1977

101 304 00:33:42 Ramos Muñoz Juan Anto C.A. Vipren Chiclana34 º 1974

105 216 00:33:45 Barcelona Benitez Emilio Jav C.A. Olimpo Cádiz35 º 1975

109 536 00:33:56 Añino Ruiz Jose Manu Independiente36 º 1976

111 556 00:34:09 Curto Nates Guillen Independiente37 º 1972



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

113 106 00:34:20 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez38 º 2019

118 589 00:34:46 Moreno Muñoz Jose Manu Independiente39 º 1970

123 521 00:35:25 Parrado Gallo Rafael Deportivo Chiclanero40 º 1969

136 646 00:35:59 Sanchez Montero Antonio Je Triatlon La Barrosa41 º 1971

143 126 00:37:00 Lebrero Galea Rafael C.A. Carmona Páez42 º 1971

146 658 00:37:18 De Alba Ramirez Manuel Veteranos De Algeciras43 º 1970

147 558 00:37:21 De La Torre Cebrian Manuel Independiente44 º 1977

149 543 00:37:48 Botella Paz Javier Independiente45 º 1970

151 592 00:38:16 Murillo Garcia Jesus Independiente46 º 1973

161 548 00:40:04 Cebada Guerra Miguel An Independiente47 º 1976

164 699 00:42:43 González Juan J. Independiente48 º 1975

22-Senior Femenino

21 522 00:28:10 Espinar Grajera Laly Diputacion De Cordoba1 º 1975

79 210 00:31:48 Yusty Hurtado Marta C.A. Lestonnac - San Fe2 º 1988

127 1 00:35:31 Barroso Garcia Isabel Mar A.D.Maraton Puerto Rea3 º 1974

138 2 00:36:10 Canca Torres Isabel Del A.D.Maraton Puerto Rea4 º 1973

156 23 00:38:42 Orellana Montero Elisa Bahia De Algeciras5 º 1982

166 701 00:43:39 Sánchez Moreio Rocio Independiente6 º 1980

167 695 00:44:27 Rivera Villegas Herminia Independiente7 º 1979

169 547 00:45:23 Canto Perez Irene Independiente8 º 1979

170 534 00:48:11 Ahamada Zakia Independiente9 º 1975



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

23-Veteranos A

9 515 00:26:24 Garcia Siles Simeon Club Maraton - Jerez1 º 1964

15 660 00:27:35 Moreno Fernandez Juan Jose Veteranos De Algeciras2 º 1965

19 41 00:28:01 Escobedo Indiano Antonio Big-Mat Conil3 º 1965

29 122 00:28:53 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez4 º 1965

32 251 00:28:55 Oliva Chaves Manuel C.A. Olimpo Cádiz5 º 1965

35 689 00:29:36 Rámos Rámos Francisco Independiente6 º 1968

41 137 00:29:53 Torres Ruiz José Marí C.A. Carmona Páez7 º 1967

50 238 00:30:34 Hernandez Sanchez-Cabez Jose Mari C.A. Olimpo Cádiz8 º 1965

57 510 00:30:50 Gomez Romero Diego Ciclista Tripelobike Pue9 º 1964

62 11 00:31:04 Navarro Falcon Francisco A.D.Maraton Puerto Rea10 º 1967

64 529 00:31:06 Sanchez Andamoyo Jose Manu Esubo - San Fernando11 º 1967

65 7 00:31:07 Madera Gonzalez Antonio A.D.Maraton Puerto Rea12 º 1964

68 112 00:31:15 Curieses Barbosa Jose Anto C.A. Carmona Páez13 º 1966

70 279 00:31:20 Morales Perez Jose Anto C.A. Triana - Sevilla14 º 1964

71 595 00:31:33 Ortiz Reina Rafael Independiente15 º 1965

75 661 00:31:37 Rodriguez Torres Andres Veteranos De Algeciras16 º 1967

78 240 00:31:42 Lerida Navarro Jose Mari C.A. Olimpo Cádiz17 º 1964

85 16 00:32:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D.Maraton Puerto Rea18 º 1965

89 610 00:32:45 Sanchez Calderon Manuel Independiente19 º 1964

92 634 00:32:56 Valencia Alba Fracisco Maraton Barbate20 º 1964

93 212 00:33:04 Aguilar Madroñal Juan Man C.A. Olimpo Cádiz21 º 1964

95 559 00:33:16 Delgado Aznar Alfonso Independiente22 º 1967

108 573 00:33:55 Herruso Galvin Juan Man Independiente23 º 1968

115 223 00:34:30 Cortes Peña Enrique C.A. Olimpo Cádiz24 º 1968

119 263 00:34:48 Rabadan Ramirez Salvador C.A. Olimpo Cádiz25 º 1965

120 132 00:35:03 Rey Mariscal Antonio C.A. Carmona Páez26 º 1968

121 585 00:35:15 Martin Villacañas Jose Anto Independiente27 º 1968

122 211 00:35:23 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo Cádiz28 º 1968

141 103 00:36:35 Alfaro Basillo Rafael C.A. Carmona Páez29 º 1966

160 133 00:39:42 Rodríguez Picón Juan C.A. Carmona Páez30 º 1965



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

24-Veteranos B

14 308 00:27:26 Sanchez Trillo Joaquin C.A. Vipren Chiclana1 º 1959

28 679 00:28:52 Cabeza de Vaca Guarrero Sebastian C.A. Chiclana2 º 1961

38 694 00:29:43 Ruiz Aragón Miguel Independiente3 º 1960

49 608 00:30:33 Salvador Miera Ricardo Independiente4 º 1960

53 242 00:30:37 Liberato Mendoza Jose Mari C.A. Olimpo Cádiz5 º 1959

55 626 00:30:45 Deza Gonzalez Rafael Los Amigos Del Parque6 º 1961

56 542 00:30:48 Bootello Acedo Fernando Independiente7 º 1963

61 528 00:31:01 Jimenez De Los Galanes Alfonso Esubo - San Fernando8 º 1959

66 42 00:31:10 Fernandez Muñoz Francisco Big-Mat Conil9 º 1961

80 511 00:31:50 Soria Morales Juan Ciudad De Arcos10 º 1961

83 130 00:32:13 Piñero Gutiérrez Manuel C.A. Carmona Páez11 º 1959

94 36 00:33:14 Brenes Trujillo Pedro Big-Mat Conil12 º 1960

103 616 00:33:45 Sirviente Rodriguez J. Antonio Independiente13 º 1962

107 232 00:33:49 Barriola Armida Eugenio C.A. Olimpo Cádiz14 º 1959

124 219 00:35:27 Bassi Galloway Marcos C.A. Olimpo Cádiz15 º 1962

134 579 00:35:51 Laing Christian Independiente16 º 1963

135 233 00:35:54 Gonzalez Bocanegra Jose Mari C.A. Olimpo Cádiz17 º 1959

157 307 00:38:42 Rodriguez Españo Antonio A C.A. Vipren Chiclana18 º 1962

159 62 00:39:35 Muñoz Garcia Jose Anto Big-Mat Conil19 º 1962

163 638 00:40:17 Merino Palomar Angel Maraton Madrid20 º 1960

168 280 00:44:52 Almazo Garcia Juan C.A. Vipren Chiclana21 º 1959



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

25-Veteranos C

20 288 00:28:07 Jimenez Sena Juan Carlo C.A. Vipren Chiclana1 º 1957

25 125 00:28:39 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez2 º 1956

27 290 00:28:43 Lopez Rodriguez Rafael C.A. Vipren Chiclana3 º 1954

37 123 00:29:42 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Páez4 º 1958

51 662 00:30:34 Vera Roman Mario Veteranos De Algeciras5 º 1955

54 292 00:30:40 Macias Carmona Melchor C.A. Vipren Chiclana6 º 1958

63 641 00:31:05 Rojas Gomez Antonio Maraton Vejer7 º 1955

72 611 00:31:34 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente8 º 1957

76 8 00:31:37 Madera Gonzalez Juan L A.D.Maraton Puerto Rea9 º 1955

82 572 00:32:05 Gutierrez Ruiz Jesus Mari Independiente10 º 1958

100 15 00:33:41 Saborido Guerrero Juan J A.D.Maraton Puerto Rea11 º 1957

102 686 00:33:44 Morillo Cruces Lorenzo Maraton Barbate12 º 1957

129 256 00:35:31 Parodi Cañadas Luis C.A. Olimpo Cádiz13 º 1955

140 617 00:36:35 Tocino Estudillo Antonio Independiente14 º 1956

148 264 00:37:33 Rodriguez Castro Francisco C.A. Olimpo Cádiz15 º 1958

154 105 00:38:36 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez16 º 2019

26-Veteranos D

52 594 00:30:35 Natera Fernandez Alfonso Independiente1 º 1949

59 298 00:30:59 Leal Gallo Juan Jose C.A. Vipren Chiclana2 º 1951

84 642 00:32:19 Gil Romero Jose Moroi Alcala De Guadai3 º 1949

87 294 00:32:33 Melendez Fuentes Ramon C.A. Vipren Chiclana4 º 1952

106 66 00:33:48 Pacheco Nuñez Antonio Big-Mat Conil5 º 1949

125 690 00:35:28 Morales Galuan Diego Veteranos De Algeciras6 º 1941

126 655 00:35:29 De Alba Muñoz Luis Veteranos De Algeciras7 º 1946

128 533 00:35:31 Acosta Carrasco Manuel Independiente8 º 1949

133 248 00:35:46 Millan Correia Jose Manu C.A. Olimpo Cádiz9 º 1950

150 14 00:38:07 Rodriguez Davila Leonardo A.D.Maraton Puerto Rea10 º 1950

153 693 00:38:31 del Cid Moscoso Manuel C.A. Carmona Páez11 º 1947

155 566 00:38:39 Garcia Gomez Rafael Independiente12 º 1953

171 237 00:52:40 Hernandez Palomeque Gervasio C.A. Olimpo Cádiz13 º 1937



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000m

Orden
Categoría

Carrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

28-Veteranas

110 652 00:34:01 Villala Muñoz Mercedes U.A. San Fernando1 º 1969

130 104 00:35:33 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez2 º 1966

137 224 00:36:01 Cortes Roldan Isabel C.A. Olimpo Cádiz3 º 1966

139 4 00:36:20 Guerra Borrego Auxiliador A.D.Maraton Puerto Rea4 º 1967

144 702 00:37:02 Ruiz Esposito Estrella Independiente5 º 1966

162 637 00:40:17 de la Cruz Luis Haydee Maraton Madrid6 º 1965

165 577 00:43:23 Joanidopoulus Karin Independiente7 º 1966



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:2 3.000m

Orden
Categoría

Carrera: Juvenil-Cadete Masculino-Femenino

Local

11-Cadete Femenino

6 714 00:09:16 Benítez Morilla Vanessa C.A. Vejer1 º 1993

9 185 00:09:24 Diez Sanchez-Ferragut Victoria E C.A. Lestonnac - San Fe2 º 1993

12 187 00:10:07 Fernandez Rodriguez Marta C.A. Lestonnac - San Fe3 º 1993

16 198 00:10:48 Ortega Jimenez Patricia C.A. Lestonnac - San Fe4 º 1994

19 704 00:11:59 Alba Sánchez Maria J. Independiente5 º 1994

20 586 00:12:30 Moral Muñoz Raquel Independiente6 º 1993

21 604 00:12:31 Reyes Miriam Independiente7 º 1993

22 164 00:12:34 Sanchez Garcia Almudena C.A. Chiclana8 º 1994

25 705 00:14:35 Caro Fernández Anotnia M Independiente9 º 1994

26 700 00:14:44 Ahklok Fatimeh Independiente10 º 1994

12-Cadete Masculino

2 155 00:08:41 Narvaez Vidal Antonio J. C.A. Chiclana1 º 1993

5 186 00:09:13 Falcon Rodriguez-Guerra Javier C.A. Lestonnac - San Fe2 º 1994

7 202 00:09:21 Prian Baena Jesus C.A. Lestonnac - San Fe3 º 1994

8 674 00:09:23 Gallo Fernández Ignacio U.A. San Fernando4 º 1994

10 245 00:09:52 Lopez Cortes Daniel C.A. Olimpo Cádiz5 º 1994

13 541 00:10:14 Benitez Zajara Juan Anto Big-Mat Conil6 º 1994

14 205 00:10:43 Rodriguez Lobato Ramon C.A. Lestonnac - San Fe7 º 1994

17 246 00:10:51 Lopez Otero David C.A. Olimpo Cádiz8 º 1994

23 225 00:12:51 Cubiles Gavira Juan Jesus C.A. Olimpo Cádiz9 º 1993

24 706 00:12:59 Martínez Ruiz Alejandro Independiente10 º 1993

27 231 00:17:38 Gongora Rodriguez Jorge Man C.A. Olimpo Cádiz11 º 1994

13-Juvenil Femenino

18 241 00:11:29 Lérida Rodríguez Nazaret C.A. Olimpo Cádiz1 º 1991

14-Juvenil Masculino

1 189 00:08:35 Figueroa Garcia-Cubillana Carlos C.A. Lestonnac - San Fe1 º 1991

3 685 00:08:43 Guerrero Mera Javier C.A. Alcanatif2 º 1991

4 161 00:08:46 Ramirez Narvaez Manuel Je C.A. Chiclana3 º 1992

11 270 00:09:53 Sánchez Mateos Luis Migu C.A. Olimpo Cádiz4 º 1991

15 239 00:10:46 Izquierdo Diaz Alvaro C.A. Olimpo Cádiz5 º 1992



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:4 2.000m

Orden
Categoría

Carrera: Infantil Masculino-Femenino

Local

09-Infantil Femenino

8 159 00:06:41 Perez Perez Naomi C.A. Chiclana1 º 1996

10 174 00:06:47 De Juan Jimenez Beatriz C.A. Inmaculada - Algec2 º 1995

11 153 00:06:47 Muñoz Olmedo Maria Jesu C.A. Chiclana3 º 1996

13 530 00:06:58  Capilla Perez Maria Cap Ies Los Molinos4 º 1995

14 342 00:07:01 Moudif Elarbi Ceip Fernandez Pozar5 º 1996

21 162 00:07:24 Retamosa Ruiz Beatriz C.A. Chiclana6 º 1996

22 157 00:07:31 Ortega Gomez Sonia C.A. Chiclana7 º 1995

23 271 00:07:32 Sanchez Morera Maxim C.A. Olimpo Cádiz8 º 1995

29 463 00:08:25 Silva Marin Carmen Ceip Tomas Iglesias9 º 1996

33 152 00:08:34 Guillen Martinez Ana C.A. Chiclana10 º 1995

34 72 00:09:44 Sanchez Ponce Lorena Big-Mat Conil11 º 1995

10-Infantil Masculino

1 181 00:06:01 De Benito Lagarde Andres C.A. Lestonnac - San Fe1 º 1995

2 184 00:06:06 Del Cubillo Velez Ignacio C.A. Lestonnac - San Fe2 º 1996

3 175 00:06:12 Jimenez Peña Juan Luis C.A. Inmaculada - Algec3 º 1995

4 203 00:06:17 Quijano Martinez Fernando C.A. Lestonnac - San Fe4 º 1996

5 253 00:06:17 Outon Porras Javier C.A. Olimpo Cádiz5 º 1996

6 209 00:06:20 Yaty Alami Salahedoi C.A. Lestonnac - San Fe6 º 1996

7 194 00:06:33 Lara Morales Roberto C.A. Lestonnac - San Fe7 º 1995

9 716 00:06:45 Muñoz Ramírez Lucas Ies Los Molinos8 º 1995

12 190 00:06:54 Goenechea Barrionuevo Javier C.A. Lestonnac - San Fe9 º 1995

15 707 00:07:05 Guzmán Aragón Alberto Independiente10 º 1996

16 624 00:07:09 Varela Reyes Rafael Independiente11 º 1996

17 708 00:07:11 Caballero Cla Manuel Independiente12 º 1995

18 466 00:07:13 Ariza Marin Esteban Ceip. Jesus Maria Y Jos13 º 1996

19 192 00:07:17 Gutierrez Periñan Juan Luis C.A. Lestonnac - San Fe14 º 1995

20 272 00:07:21 Tey Garcia Manuel C.A. Olimpo Cádiz15 º 1995

24 635 00:07:40 Valencia Dominguez Jose Manu Maraton Barbate16 º 1996

25 570 00:07:43 Gonzalez Olaizola Alejandro Independiente17 º 1995

26 458 00:07:56 Robles Muñoz Salvador Ceip Tomas Iglesias18 º 1996

27 731 00:08:01 Ramírez Ramos Vicente Independiente19 º 1996

28 484 00:08:05 Moreno Almazo Sergio Ceip. Jesus Maria Y Jos20 º 1996

30 709 00:08:31 Sánchez Ortesa Pedro J. Independiente21 º 1996

31 317 00:08:32 Sanchez Benitez Adrian Ceip El Colorado22 º 1996

32 380 00:08:33 Friederich Josua Ceip Los Bateles23 º 1996



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín Masculino-Femenino

Local

06-Benjamín Masculino

9 218 00:03:56 Bassi Bocardo Guillermo C.A. Olimpo Cádiz1 º 1999

07-Alevín Femenino

3 193 00:03:38 Lara Morales Marta C.A. Lestonnac - San Fe1 º 1998

4 183 00:03:45 Del Cubillo Velez Ana C.A. Lestonnac - San Fe2 º 1998

6 196 00:03:49 Morales Marcos Marina C.A. Lestonnac - San Fe3 º 1998

7 208 00:03:49 Velez Suarez Patricia C.A. Lestonnac - San Fe4 º 1998

12 352 00:04:01 Piña Gonzales Maria Ceip Fernandez Pozar5 º 1998

25 375 00:04:23 Capilla Perez Julia Ceip Los Bateles6 º 1997

29 312 00:04:29 Gallardo Gallardo Juana Mar Ceip El Colorado7 º 1997

32 663 00:04:41 Cordero Gallego Julia Independiente8 º 1997

34 404 00:04:46 Tipton Ortiz Cameron Ceip Los Bateles9 º 1998

36 450 00:04:57 Perera Dossantos Bianca Ceip Tomas Iglesias10 º 1998

37 400 00:05:02 Siering Kim Ceip Los Bateles11 º 1997

38 407 00:05:03 Zara Rodríguez Carmen Ceip Los Bateles12 º 1997

39 715 00:05:05 Sánchez Ramírez Belen Independiente13 º 1997

44 322 00:05:21 Benitez Mendoza Teresa Ceip Fernandez Pozar14 º 1998

45 456 00:05:26 Ponce Martin Isabel Mar Ceip Tomas Iglesias15 º 1997

47 334 00:05:28 Jimenez Brenes Toñi Ceip Fernandez Pozar16 º 1998

48 713 00:05:33 Lojo Trujillo Maria J. Independiente17 º 1998

49 387 00:05:37 Lojo Muñoz Natalia Ceip Los Bateles18 º 1998

52 398 00:05:43 Sanchez Cabeza Mª Auxili Ceip Los Bateles19 º 1997

54 425 00:05:56 Camacho Moreno Juana Mar Ceip Tomas Iglesias20 º 1997

55 365 00:06:05 Suraña Muñoz Claudia Ceip Fernandez Pozar21 º 1997

56 390 00:06:08 Muñoz Zara Cristina Ceip Los Bateles22 º 1998

57 667 00:06:09 Puente Muñoz Celia Independiente23 º 1997

58 399 00:06:11 Sanchez Quintero Mª Carme Ceip Los Bateles24 º 1998

59 410 00:06:15 Alba Camacho Angela Ceip Tomas Iglesias25 º 1997

60 332 00:06:24 Guerrero Ortega0 Ana Ceip Fernandez Pozar26 º 1998

61 364 00:06:37 Silva Garcia Lucia Ceip Fernandez Pozar27 º 1998



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:5 1.000m

Orden
Categoría

Carrera: Alevín Masculino-Femenino

Local

08-Alevín Masculino

1 512 00:03:30 Del Vas Fernandez Jesus Ciudad De Marbella1 º 1998

2 328 00:03:34 Garcia Garcia Manuel Ceip Fernandez Pozar2 º 1997

5 636 00:03:45 Bachiller De La Cruz Sergio Maraton Madrid3 º 1997

8 684 00:03:55 Guerrero Mera Alberto C.A. Alcanatif4 º 1997

10 330 00:04:00 Gonzalez Sanchez Manuel Ceip Fernandez Pozar5 º 1997

11 619 00:04:01 Torres Aguilar Pablo Independiente6 º 1998

13 234 00:04:04 Gonzalez Lopez Jose Mari C.A. Olimpo Cádiz7 º 1998

14 49 00:04:06 Keant Reuben Big-Mat Conil8 º 1997

15 350 00:04:09 Narvaez Camelo Raul Ceip Fernandez Pozar9 º 1997

16 508 00:04:10 Medina Christian Chapin Jerez10 º 1998

17 258 00:04:13 Perez Dominguez Tomas C.A. Olimpo Cádiz11 º 1997

18 734 00:04:15 Sánchez Alba Gonzalo Independiente12 º 1998

19 432 00:04:16 Eguia Muñoz Luis Ceip Tomas Iglesias13 º 1998

21 550 00:04:19 Cobacho Gonzales Javier Independiente14 º 1997

22 437 00:04:20 Garcia Juan Fco. Ceip Tomas Iglesias15 º 1998

23 492 00:04:22 Perez Rosado Jaime Ceip. Jesus Maria Y Jos16 º 1997

24 354 00:04:22 Ramirez Alba Pablo Ceip Fernandez Pozar17 º 1997

26 392 00:04:23 Perez Pareja Ramon Ceip Los Bateles18 º 1997

27 732 00:04:27 Cobo Trigo Francisco Independiente19 º 1998

28 337 00:04:28 Lobaton Rodriguez Manuel Ceip Fernandez Pozar20 º 1997

30 446 00:04:31 Muñoz Amado Miguel An Ceip Tomas Iglesias21 º 1998

31 720 00:04:33 Moubif Omar Ceip El Colorado22 º 1998

33 335 00:04:45 Joda  Pacheco Alejandro Ceip Fernandez Pozar23 º 1997

35 405 00:04:53 Versaci Sanchez David Ceip Los Bateles24 º 1998

40 262 00:05:08 Rabadan Gonzalez Pablo C.A. Olimpo Cádiz25 º 1997

41 477 00:05:14 Gomar Olmedo Adrian Ceip. Jesus Maria Y Jos26 º 1998

42 491 00:05:16 Perez Garcia Pablo Ceip. Jesus Maria Y Jos27 º 1998

43 730 00:05:20 Cifuente Muñoz Pedro Independiente28 º 1998

46 333 00:05:27 Guerrero Rodriguez Miguel Ceip Fernandez Pozar29 º 1997

50 371 00:05:39 Amaya Trujillo Raul Ceip Los Bateles30 º 1998

51 397 00:05:41 Sanchez Alba Juan Ceip Los Bateles31 º 1998

53 729 00:05:51 Torres Romero Tomas Independiente32 º 1998

62 344 00:07:05 Muñoz Alba Javier Ceip Fernandez Pozar33 º 1998



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 800m

Orden
Categoría

Carrera: Benjamín Masculino-Femenino

Local

05-Benjamín Femenino

2 158 00:03:06 Perez Perez Evelyn C.A. Chiclana1 º 1999

8 167 00:03:26 Senabre Ruiz Estrella C.A. Chiclana2 º 1999

10 562 00:03:27 Dueñas Perez Alba Independiente3 º 1999

13 728 00:03:31 Camacho Brenes Laura Independiente4 º 1999

14 394 00:03:31 Ramirez Ramos Elena Ceip Los Bateles5 º 1999

24 452 00:03:39 Perez Lopez Antonia Ceip Tomas Iglesias6 º 1999

28 336 00:03:42 Joda Pacheco Lidia Ceip Fernandez Pozar7 º 2000

29 609 00:03:43 Sanchez Calderon Elena Independiente8 º 1999

31 486 00:03:45 Moreno Rangel Noelia Ceip. Jesus Maria Y Jos9 º 2000

33 339 00:03:46 Marin Robles Rocio Ceip Fernandez Pozar10 º 2000

39 244 00:03:50 Lopez Cortes Alba C.A. Olimpo Cádiz11 º 2000

42 504 00:03:52 Trujillo Lopez Larura Ceip. Jesus Maria Y Jos12 º 2000

43 422 00:03:53 Brenes Sara Ceip Tomas Iglesias13 º 1999

44 408 00:03:54 Alba Maria Ceip Tomas Iglesias14 º 1999

46 722 00:03:55 Calderón Sánchez Maria Ceip El Colorado15 º 1999

51 733 00:03:58 Fernandez Periñan Lucia Independiente16 º 2000

52 368 00:03:58 Abad Puente Ana Ceip Los Bateles17 º 1999

53 453 00:03:59 Perez Mateos Lucia Ceip Tomas Iglesias18 º 1999

58 319 00:04:02 Amaya Fernandez Alba Ceip Fernandez Pozar19 º 2000

60 712 00:04:03 Ramírez Ureba Claudia Independiente20 º 1999

65 28 00:04:05 Beltran Gutierrez Paula Big-Mat Conil21 º 2000

68 362 00:04:05 Sanchez Ortega Anabel Ceip Fernandez Pozar22 º 1999

69 348 00:04:09 Muñoz Rodriguez Maria Car Ceip Fernandez Pozar23 º 2000

70 25 00:04:10 Alba Gonzales Maite Big-Mat Conil24 º 1999

75 323 00:04:15 Cantillo Sanchez Ana Ceip Fernandez Pozar25 º 1999

78 479 00:04:17 Lojo Rodriguez Belen Ceip. Jesus Maria Y Jos26 º 1999

80 403 00:04:19 Tipton Layla Ceip Los Bateles27 º 2000

81 386 00:04:20 Lobon Ortega Nuria Ceip Los Bateles28 º 2000

84 468 00:04:24 Brenes Camahco Marta Ceip. Jesus Maria Y Jos29 º 2000

85 474 00:04:25 Fuentes Sanchez Marta Ceip. Jesus Maria Y Jos30 º 2000

89 588 00:05:09 Moreno Esposito Clara Mari Independiente31 º 2000

90 465 00:05:11 Alba Ramirez Celia Ceip. Jesus Maria Y Jos32 º 2000

91 359 00:05:11 Ruz Castellano Elena Ceip Fernandez Pozar33 º 2000

92 457 00:05:17 Redondo Brenes Laura Ceip Tomas Iglesias34 º 1999

93 564 00:05:17 Framiñan Galan Carmen Independiente35 º 2000

94 696 00:06:08 Montero Rivera Herminia Independiente36 º 2000



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 800m

Orden
Categoría

Carrera: Benjamín Masculino-Femenino

Local

06-Benjamín Masculino

1 204 00:03:04 Quijano Martinez Jorge C.A. Lestonnac - San Fe1 º 1999

3 623 00:03:08 Varela Reyes Javier Independiente2 º 2000

4 69 00:03:10 Revilla Hernando Juan Big-Mat Conil3 º 1999

5 168 00:03:12 Senabre Ruiz Jose Migu C.A. Chiclana4 º 1999

6 643 00:03:13 Fernandez Collado German Promocion - Algeciras5 º 1999

7 218 00:03:16 Bassi Bocardo Guillermo C.A. Olimpo Cádiz6 º 1999

9 460 00:03:27 Ruiz De Los Paños Manuel Ceip Tomas Iglesias7 º 1999

11 441 00:03:29 Martin Ureba Juan Anto Ceip Tomas Iglesias8 º 2000

12 275 00:03:30 Gomez Gonzalez Fco. Leop C.A. Peña Dosa9 º 1999

16 495 00:03:32 Ramirez Garcia Luis Davi Ceip. Jesus Maria Y Jos10 º 2000

17 469 00:03:34 Caravaca Leal Pablo Ceip. Jesus Maria Y Jos11 º 2000

18 475 00:03:34 Garcia Guerrero Alberto Ceip. Jesus Maria Y Jos12 º 2000

19 417 00:03:35 Basurto Olmedo Jose Anto Ceip Tomas Iglesias13 º 1999

20 341 00:03:37 Moreno Aragon David Ceip Fernandez Pozar14 º 2000

21 213 00:03:37 Aguilar Pozo Sergio C.A. Olimpo Cádiz15 º 1999

22 735 00:03:38 Puente Morales Jesus Independiente16 º 1999

23 385 00:03:38 Laing Linus Ceip Los Bateles17 º 1999

25 476 00:03:40 Garcia Pacheco Miguel Al Ceip. Jesus Maria Y Jos18 º 1999

26 340 00:03:41 Mesa Ramirez Ismael Ceip Fernandez Pozar19 º 2000

27 353 00:03:42 Ponce Astorga Ruben Ceip Fernandez Pozar20 º 2000

30 461 00:03:45 Sanchez Basallore Santiago Ceip Tomas Iglesias21 º 1999

32 401 00:03:46 Siering Tom Ceip Los Bateles22 º 2000

34 431 00:03:47 Eguia Muñoz Iñaki Ceip Tomas Iglesias23 º 1999

35 382 00:03:47 Gonzalez Bermudez Antonio Ceip Los Bateles24 º 1999

36 381 00:03:48 Garcia Juanidopoulos Pablo Ceip Los Bateles25 º 1999

37 571 00:03:49 Gonzalez Olaizola Victor Independiente26 º 1999

38 568 00:03:49 Gomez Moreno Antonio Je Independiente27 º 2000

40 451 00:03:51 Perez Jimenez Antonio Ceip Tomas Iglesias28 º 1999

45 483 00:03:54 Moreno Almazo Daniel Ceip. Jesus Maria Y Jos29 º 2000

47 736 00:03:56 Heredia Reyes David Independiente30 º 1999

48 582 00:03:56 Lopez Galvan Miguel Independiente31 º 1999

49 578 00:03:57 Kirby Callun Independiente32 º 1999

54 664 00:04:00 Cordero Gallego Miguel Independiente33 º 1999

55 727 00:04:00 Aragón Brones Manuel Ceip El Colorado34 º 1999

56 599 00:04:01 Piña Basallote Luis Independiente35 º 2000

57 367 00:04:01 Trujillo Sanchez Alejandro Ceip Fernandez Pozar36 º 2000

59 370 00:04:02 Almazo Brenes Daniel Ceip Los Bateles37 º 2000



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:6 800m

Orden
Categoría

Carrera: Benjamín Masculino-Femenino

Local

61 343 00:04:03 Muñoz Alba Adrian Ceip Fernandez Pozar38 º 2000

62 325 00:04:04 De Alba Lago Juan Jose Ceip Fernandez Pozar39 º 1999

63 366 00:04:04 Suraña Muñoz Francisco Ceip Fernandez Pozar40 º 2000

64 395 00:04:05 Robin Tim Ceip Los Bateles41 º 2000

66 590 00:04:05 Moreno Ramirez Nicolas Independiente42 º 1999

67 503 00:04:05 Sanchez Rodriguez Juan Anto Ceip. Jesus Maria Y Jos43 º 2000

71 691 00:04:11 Naruaez Vidal Santiago Independiente44 º 1999

74 329 00:04:14 Gonzalesz Santiago Juan Jose Ceip Fernandez Pozar45 º 2000

79 402 00:04:18 Silke Aoife Ceip Los Bateles46 º 2000

82 345 00:04:21 Muñoz Brenes Miguel Ceip Fernandez Pozar47 º 2000

83 448 00:04:23 Olguin Ramon Ceip Tomas Iglesias48 º 1999

86 462 00:04:26 Sanchez Narvaez Victos Ceip Tomas Iglesias49 º 1999

87 393 00:04:34 Ponce Sanchez Manuel Ceip Los Bateles50 º 2000



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL F

522 00:28:10 Espinar Grajera Laly Diputacion De Cordoba1 º 1975

692 00:31:35 Alfaro Arriete Aurora Bahia De Algeciras2 º 1990

210 00:31:48 Yusty Hurtado Marta C.A. Lestonnac - San Fernand3 º 1988

672 00:33:45 Barea Buendia Irene U.A. San Fernando4 º 1990

652 00:34:01 Villala Muñoz Mercedes U.A. San Fernando5 º 1969

197 00:34:21 Navarro Beardo Lorena C.A. Lestonnac - San Fernand6 º 1989

1 00:35:31 Barroso Garcia Isabel Maria A.D.Maraton Puerto Real7 º 1974

104 00:35:33 Arriete Castañeda Aurora C.A. Carmona Páez8 º 1966

224 00:36:01 Cortes Roldan Isabel C.A. Olimpo Cádiz9 º 1966

2 00:36:10 Canca Torres Isabel Del A.D.Maraton Puerto Real10 º 1973

4 00:36:20 Guerra Borrego Auxiliadora A.D.Maraton Puerto Real11 º 1967

702 00:37:02 Ruiz Esposito Estrella Independiente12 º 1966

23 00:38:42 Orellana Montero Elisa Bahia De Algeciras13 º 1982

637 00:40:17 de la Cruz Luis Haydee Maraton Madrid14 º 1965

577 00:43:23 Joanidopoulus Karin Independiente15 º 1966

701 00:43:39 Sánchez Moreio Rocio Independiente16 º 1980

695 00:44:27 Rivera Villegas Herminia Independiente17 º 1979

547 00:45:23 Canto Perez Irene Independiente18 º 1979

534 00:48:11 Ahamada Zakia Independiente19 º 1975



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

21 00:23:40 De La Fuente Carrasco Alvaro Bahia De Algeciras1 º 1984

669 00:23:53 Parazuelo Marín Israel U.A. San Fernando2 º 1981

668 00:23:57 Sánchez Diofan Jose M. U.A. San Fernando3 º 1980

300 00:24:24 Perez Romero Anatonio Jes C.A. Vipren Chiclana4 º 1978

295 00:24:30 Montiel Chaves Francisco Jo C.A. Vipren Chiclana5 º 1971

671 00:25:21 Rodríguez de Burgos Salvador U.A. San Fernando6 º 1989

268 00:25:24 Ruiz-Mateos Canca Angel C.A. Olimpo Cádiz7 º 1973

509 00:26:24 Morales Montero J. Manuel Chapin Jerez8 º 1981

515 00:26:24 Garcia Siles Simeon Club Maraton - Jerez9 º 1964

675 00:26:33 Martín Narando Jose C. U.A. San Fernando10 º 1977

267 00:26:50 Ruiz Morales Jose C.A. Olimpo Cádiz11 º 1975

22 00:26:54 Orellan Montero Jose Bahia De Algeciras12 º 1985

683 00:27:03 Atienza Muerna Pedro78 Independiente13 º 1978

308 00:27:26 Sanchez Trillo Joaquin C.A. Vipren Chiclana14 º 1959

660 00:27:35 Moreno Fernandez Juan Jose Veteranos De Algeciras15 º 1965

107 00:27:41 Carbo Ortiz Juan Ramón C.A. Carmona Páez16 º 2019

43 00:27:51 Fernandez Trujillo Daniel Big-Mat Conil17 º 1980

299 00:27:57 Pereila Gonzalez Jose Antoni C.A. Vipren Chiclana18 º 1980

41 00:28:01 Escobedo Indiano Antonio Big-Mat Conil19 º 1965

288 00:28:07 Jimenez Sena Juan Carlos C.A. Vipren Chiclana20 º 1957

600 00:28:11 Ponce Fatou Juan Antoni Independiente21 º 1969

584 00:28:23 Macias Del Rio Israel Independiente22 º 1971

645 00:28:37 Chaves Reguera Luismi Salto Del Cabrero - Ubrique23 º 1971

125 00:28:39 Izquierdo Montouto Manuel C.A. Carmona Páez24 º 1956

640 00:28:42 Gomar Tinoco Jose Maria Maraton Vejer25 º 1969

290 00:28:43 Lopez Rodriguez Rafael C.A. Vipren Chiclana26 º 1954

679 00:28:52 Cabeza de Vaca Guarrero Sebastian C.A. Chiclana27 º 1961

122 00:28:53 Garri Jerez Francisco C.A. Carmona Páez28 º 1965

653 00:28:53 Alvarez Alvarez Javier Veteranos De Algeciras29 º 1972

630 00:28:54 Martinez Pareja Jose Maraton Barbate30 º 1971

251 00:28:55 Oliva Chaves Manuel C.A. Olimpo Cádiz31 º 1965

613 00:29:04 Serrano Gomez Jesus Independiente32 º 1977



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

520 00:29:19 Garcia Maestre David Deportivo Chiclanero33 º 1972

689 00:29:36 Rámos Rámos Francisco Independiente34 º 1968

31 00:29:41 Bermudez Escamez Juan Manuel Big-Mat Conil35 º 1970

123 00:29:42 Guerrero Grimaldi José C.A. Carmona Páez36 º 1958

694 00:29:43 Ruiz Aragón Miguel Independiente37 º 1960

680 00:29:48 Ariza Gómez Francisco Independiente38 º 1971

48 00:29:49 Jodar Corral Enrique Big-Mat Conil39 º 1977

137 00:29:53 Torres Ruiz José María C.A. Carmona Páez40 º 1967

40 00:29:56 De Alba Sanchez Daniel Big-Mat Conil41 º 1982

26 00:30:13 Alba Muñoz David Big-Mat Conil42 º 1989

526 00:30:16 Hermida Villares Emilio Jose Esubo - San Fernando43 º 1976

523 00:30:18 Caro Gutierrez Pedro Esubo - San Fernando44 º 1976

657 00:30:19 De Alba Ramirez Luis Veteranos De Algeciras45 º 1975

129 00:30:21 Pavón Orce Juan Carlos C.A. Carmona Páez46 º 1971

681 00:30:26 García Morales Juan A. C.A. Vipren Chiclana47 º 1976

608 00:30:33 Salvador Miera Ricardo Independiente48 º 1960

238 00:30:34 Hernandez Sanchez-Cabezudo Jose Maria C.A. Olimpo Cádiz49 º 1965

662 00:30:34 Vera Roman Mario Veteranos De Algeciras50 º 1955

594 00:30:35 Natera Fernandez Alfonso Independiente51 º 1949

242 00:30:37 Liberato Mendoza Jose Maria C.A. Olimpo Cádiz52 º 1959

292 00:30:40 Macias Carmona Melchor C.A. Vipren Chiclana53 º 1958

626 00:30:45 Deza Gonzalez Rafael Los Amigos Del Parque Sevill54 º 1961

542 00:30:48 Bootello Acedo Fernando Independiente55 º 1963

510 00:30:50 Gomez Romero Diego Ciclista Tripelobike Puerto Re56 º 1964

27 00:30:59 Arjona Trujillo Francisco Big-Mat Conil57 º 1972

298 00:30:59 Leal Gallo Juan Jose C.A. Vipren Chiclana58 º 1951

628 00:31:01 Guerra Bernal Jesus Maraton Barbate59 º 1972

528 00:31:01 Jimenez De Los Galanes Alfonso Esubo - San Fernando60 º 1959

11 00:31:04 Navarro Falcon Francisco A.D.Maraton Puerto Real61 º 1967

641 00:31:05 Rojas Gomez Antonio Maraton Vejer62 º 1955

529 00:31:06 Sanchez Andamoyo Jose Manuel Esubo - San Fernando63 º 1967

7 00:31:07 Madera Gonzalez Antonio A.D.Maraton Puerto Real64 º 1964



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

42 00:31:10 Fernandez Muñoz Francisco Big-Mat Conil65 º 1961

627 00:31:12 Bernal Oliva Ricardo Maraton Barbate66 º 1975

112 00:31:15 Curieses Barbosa Jose Antoni C.A. Carmona Páez67 º 1966

565 00:31:20 Gallego Rodriguez Oscar Independiente68 º 1973

279 00:31:20 Morales Perez Jose Antoni C.A. Triana - Sevilla69 º 1964

595 00:31:33 Ortiz Reina Rafael Independiente70 º 1965

611 00:31:34 Sanchez Rodriguez Rafael Independiente71 º 1957

10 00:31:35 Martinez Perez Jose Manuel A.D.Maraton Puerto Real72 º 1969

661 00:31:37 Rodriguez Torres Andres Veteranos De Algeciras73 º 1967

8 00:31:37 Madera Gonzalez Juan L A.D.Maraton Puerto Real74 º 1955

305 00:31:41 Ramos Muñoz Manuela C.A. Vipren Chiclana75 º 1971

240 00:31:42 Lerida Navarro Jose Maria C.A. Olimpo Cádiz76 º 1964

511 00:31:50 Soria Morales Juan Ciudad De Arcos77 º 1961

687 00:31:57 Jiménez Alexander U.A. San Fernando78 º 1990

572 00:32:05 Gutierrez Ruiz Jesus Maria Independiente79 º 1958

130 00:32:13 Piñero Gutiérrez Manuel C.A. Carmona Páez80 º 1959

642 00:32:19 Gil Romero Jose Moroi Alcala De Guadaira81 º 1949

16 00:32:29 Salvador Gonzalez Felipe A.D.Maraton Puerto Real82 º 1965

294 00:32:33 Melendez Fuentes Ramon C.A. Vipren Chiclana83 º 1952

277 00:32:34 Zaldivar Vera Jesus C.A. Puerto Real84 º 1979

610 00:32:45 Sanchez Calderon Manuel Independiente85 º 1964

682 00:32:46 Beuzón Aguila Francisco Independiente86 º 1976

620 00:32:52 Valle Del Rio Pedro Jose Independiente87 º 1973

634 00:32:56 Valencia Alba Fracisco Maraton Barbate88 º 1964

212 00:33:04 Aguilar Madroñal Juan Manuel C.A. Olimpo Cádiz89 º 1964

36 00:33:14 Brenes Trujillo Pedro Big-Mat Conil90 º 1960

559 00:33:16 Delgado Aznar Alfonso Independiente91 º 1967

117 00:33:32 De La Cruz Brea Miguel Ang C.A. Carmona Páez92 º 1970

135 00:33:38 Rondán Rodríguez Enrique C.A. Carmona Páez93 º 1969

607 00:33:39 Saldiva Consejero Alvaro Independiente94 º 1969

551 00:33:40 Coto Otero Eduardo Independiente95 º 1977

15 00:33:41 Saborido Guerrero Juan J A.D.Maraton Puerto Real96 º 1957



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

304 00:33:42 Ramos Muñoz Juan Antoni C.A. Vipren Chiclana97 º 1974

686 00:33:44 Morillo Cruces Lorenzo Maraton Barbate98 º 1957

616 00:33:45 Sirviente Rodriguez J. Antonio Independiente99 º 1962

216 00:33:45 Barcelona Benitez Emilio Javie C.A. Olimpo Cádiz100 º 1975

66 00:33:48 Pacheco Nuñez Antonio Big-Mat Conil101 º 1949

232 00:33:49 Barriola Armida Eugenio C.A. Olimpo Cádiz102 º 1959

573 00:33:55 Herruso Galvin Juan Manuel Independiente103 º 1968

536 00:33:56 Añino Ruiz Jose Manuel Independiente104 º 1976

556 00:34:09 Curto Nates Guillen Independiente105 º 1972

677 00:34:10 Reyes García Jose A. Independiente106 º 1978

106 00:34:20 Campos Ruiz Antonio C.A. Carmona Páez107 º 2019

223 00:34:30 Cortes Peña Enrique C.A. Olimpo Cádiz108 º 1968

109 00:34:38 Coca Reboredo Jesús C.A. Carmona Páez109 º 2019

698 00:34:45 Tejero Corrales David Independiente110 º 1984

589 00:34:46 Moreno Muñoz Jose Manuel Independiente111 º 1970

263 00:34:48 Rabadan Ramirez Salvador C.A. Olimpo Cádiz112 º 1965

132 00:35:03 Rey Mariscal Antonio C.A. Carmona Páez113 º 1968

585 00:35:15 Martin Villacañas Jose Antoni Independiente114 º 1968

211 00:35:23 Aguilar Luque Jose Luis C.A. Olimpo Cádiz115 º 1968

521 00:35:25 Parrado Gallo Rafael Deportivo Chiclanero116 º 1969

219 00:35:27 Bassi Galloway Marcos C.A. Olimpo Cádiz117 º 1962

690 00:35:28 Morales Galuan Diego Veteranos De Algeciras118 º 1941

655 00:35:29 De Alba Muñoz Luis Veteranos De Algeciras119 º 1946

533 00:35:31 Acosta Carrasco Manuel Independiente120 º 1949

256 00:35:31 Parodi Cañadas Luis C.A. Olimpo Cádiz121 º 1955

688 00:35:44 Rámos Rámos Daniel Independiente122 º 1978

544 00:35:44 Brull Calle Francisco M Independiente123 º 1981

248 00:35:46 Millan Correia Jose Manuel C.A. Olimpo Cádiz124 º 1950

579 00:35:51 Laing Christian Independiente125 º 1963

233 00:35:54 Gonzalez Bocanegra Jose Maria C.A. Olimpo Cádiz126 º 1959

646 00:35:59 Sanchez Montero Antonio Jes Triatlon La Barrosa127 º 1971

617 00:36:35 Tocino Estudillo Antonio Independiente128 º 1956



IV Carrera Popular
Villa de Conil
13 de Abil de 2.008

Orden
Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 8.000mCarrera: Jun, Senior y Vet Masculino-Femenino

Local

GENERAL M

103 00:36:35 Alfaro Basillo Rafael C.A. Carmona Páez129 º 1966

126 00:37:00 Lebrero Galea Rafael C.A. Carmona Páez130 º 1971

260 00:37:10 Perez Rincon Abraham C.A. Olimpo Cádiz131 º 1980

658 00:37:18 De Alba Ramirez Manuel Veteranos De Algeciras132 º 1970

558 00:37:21 De La Torre Cebrian Manuel Independiente133 º 1977

264 00:37:33 Rodriguez Castro Francisco Jo C.A. Olimpo Cádiz134 º 1958

543 00:37:48 Botella Paz Javier Independiente135 º 1970

14 00:38:07 Rodriguez Davila Leonardo A.D.Maraton Puerto Real136 º 1950

592 00:38:16 Murillo Garcia Jesus Independiente137 º 1973

120 00:38:27 Fernández Romero Daniel C.A. Carmona Páez138 º 2019

693 00:38:31 del Cid Moscoso Manuel C.A. Carmona Páez139 º 1947

105 00:38:36 Busto Domínguez Juan José C.A. Carmona Páez140 º 2019

566 00:38:39 Garcia Gomez Rafael Independiente141 º 1953

307 00:38:42 Rodriguez Españo Antonio An C.A. Vipren Chiclana142 º 1962

284 00:39:25 Casas Gomez Jose Manuel C.A. Vipren Chiclana143 º 1981

62 00:39:35 Muñoz Garcia Jose Antoni Big-Mat Conil144 º 1962

133 00:39:42 Rodríguez Picón Juan C.A. Carmona Páez145 º 1965

548 00:40:04 Cebada Guerra Miguel Ang Independiente146 º 1976

638 00:40:17 Merino Palomar Angel Maraton Madrid147 º 1960

699 00:42:43 González Juan J. Independiente148 º 1975

280 00:44:52 Almazo Garcia Juan C.A. Vipren Chiclana149 º 1959

237 00:52:40 Hernandez Palomeque Gervasio C.A. Olimpo Cádiz150 º 1937


